令和６年１２月２７日

医療機関各位

社会医療法人社団東京巨樹の会

東京品川病院

院長 蒲池 健一

年末年始の診療体制のお知らせ

拝啓 冬至の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当院での年末年始の診療体制については、以下のとおりとなりますので、お知らせいた

します。

尚、発熱外来につきましては、年末年始も実施しております。受診や相談のご連絡は、

病院代表までお願いいたします。

今後ともご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4

土 日 月 火 水 木 金 土

通
常
診
療

＊
救
急
体
制

 ＊
救
急
体
制

発
熱
外
来

＊
救
急
体
制

＊
救
急
体
制

＊
救
急
体
制

＊
救
急
体
制

通
常
診
療

＊救急体制も発熱外来は実施しており、12/２９(日)～1/3(金) 8：30～17：00 呼吸器内科医 勤務しております。

   また、コロナ PCR 検査も可能です。

＜お問合せ先＞

                                 東京品川病院 患者支援センター

                                            〒１４０－８５２２

東京都品川区東大井６－３－２２

                                            TEL: 03-3764-7481（直通）

TEL: 03-3764-0511（代表）

                                            FAX: 03-3764-7482（直通）